Место, условия и сроки (периоды) поставки товара (выполнения работ, оказания услуг).
	Место поставки товара: 184682, Мурманская область, г. Снежногорск, ул. Флотская, д. 10.
Срок поставки товара: в течение 60 (шестидесяти) дней с момента подписания договора двумя сторонами.

8
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора 
	 5 957 743,00  (Пять миллионов девятьсот пятьдесят семь тысяч семьсот сорок три) рубля 00 копеек. 

Метод обоснования начальной (максимальной) цены договора: сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).

9
	Обоснование начальной (максимальной) цены договора либо цены единицы товара, работы, услуги, включая информацию о расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей;